
gag/zz 4540-07

KUPNÍSMLOUVA

Prodávající:

DEWETRON - PRAHA spol. s r.o.

Sídlo: Tehovská 25/1237, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČ: 00569224

DIČ: C200569224

Zastoupená: _jednatelem

Bankovní spojení: KB Praha 10, č. účtu: 125241051/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. č. 842

Kupující:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta strojní

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ : 61989100

DIČ: C261989100

Zastoupená: prof. Ing. Robertem Čepem, Ph.D., děkanem FS

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 100954151/0300

(dále jen „VŠB-TUO“)

uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná

změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným

způsobem (písemně) a bez zbytečného odkladu

Článek I

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží, jak

je uvedeno včl. | odst. 2 této smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo ktomuto zboží

a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku III. této smlouvy.



Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí: DEWESOFT-X-EDU; Snímač zrychlení K5903.10 tříosý

a Laserová optická tacho sonda pro měření otáček.

Bližší specifikace zboží je v nabídce prodávajícího č.: DEWE — 1672, položka č. 2 až 4 ze dne:

08.04.2022, která je přílohou č. 1 k této smlouvě a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Zbožíje kupováno za účelem vzdělávací a vědecko-výzkumné práce a nebude využito ke komerční

aktivitě.

Článek II.

Doba a místo plnění, předání zboží

Místem plněníje VŠB-TUO na adrese: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba.

Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění do 10 týdnů od data účinnosti smlouvy.

Zboží bude předáno na základě písemného předávajícího protokolu (dodacího listu), který bude

podepsán oběma smluvními stranami.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně vsouladu

stouto smlouvou a ve sjednané kvalitě a obalu, přičemž vtakovém případě kupující důvody

odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí.

Prodávající se tímto zavazuje, že zboží bude splňovat veškeré technické, právní, bezpečnostní a jiné

normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně závazným

právním předpisům a současně prohlašuje, že zbožíje prosté všech věcných či právních vad a dále

že zboží bude po kvalitativní a kvantitativní stránce splňovat veškeré požadavky kupujícího

uvedené v této smlouvě, a že zboží bude zcela funkční, nové a bezvadné

Článek |||.

Kupní cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží ve výši:

Cena bez DPH: 115.520,00 Kč

DPH 21% 24.259,20 Kč

Celková cena s DPH: 139.779,20 Kč

(Slovy: sto třicet devět tisíc, sedm set sedmdesát devět korun českých a dvacet haléřů s DPH).

K ceně je připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí

zboží, zejm. balné a dopravu do mista plném’.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že

zvlášť bude ve faktuře vyčíslena cena zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.

Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

[
J

 



10.

11.

Smluvni strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání

příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě, který

bude totožný s číslem účtu na faktuře.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho částí.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupující v prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Kupující je oprávněn ve smyslu ust. § 109 zákona o DPH provést zajišťovací úhradu DPH přímo na

účet příslušného finančního úřadu, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění nespolehlivým plátcem. Vtakovém případě pak není kupující povinen uhradit částku

odpovídající DPH prodávajícímu a prodávajícímu je povinen uhradit pouze částku kupní ceny bez

DPH.

Veškeré platby dle této smlouvy budou kupujícím hrazeny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví

této smlouvy, který bude totožný s číslem účtu na faktuře

Účet prodávajícího vzáhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným správcem daně způsobem

umožňujícím dálkový přístup vsouladu s ust. § 96 zákona o DPH. Dojde-li během trvání této

smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se prodávající bez zbytečného odkladu

písemně informovat kupujícího o takové změně. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet prodávajícího,

na který prodávající požaduje provést úhradu kupní ceny, není zveřejněným účtem, není kupující

povinen úhradu kupní ceny na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení se

zaplacením kupní ceny na straně kupujícího.

Prodávající přebírá dle ust. § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, a to zejména

v souvislosti se zvýšením nákladů na dodání zboží dle této smlouvy.

Článek IV.

Záruka za jakost

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboži dodaného dle této smlouvy v délce 1 rok

ode dne převzetí zboží kupujícím dle předávacího protokolu. Prodávající se zavazuje, že zboží bude

po dobu záruční doby způsobilé k použití kobvyklému účelu a zachová si smluvené i obvyklé

vlastnosti.

Reklamace může být kupujícím uplatněna elektronickou formou prostřednictvím emailové

adresy: info@dewetron.cz z emailové adresy:—prostřednictvím datové schránky

nebo prostřednictvím poštovního doručovatele.

Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu zboží kdykoliv poté, co vadu zjistil, nejpozději

však do konce záruční doby.

Prodávajícíje povinen zahájit kroky k odstranění oznámené vady nejdéle 3 pracovni dny po přijetí

oznámení a odstranit oznámenou vadu zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejího

nahlášení, pokud se smluvní strany nedohodnou v jednotlivém případě jinak.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti

s prováděním záručních oprav, hradív plné výši prodávající.



Článek V.

Smluvní pokuty

Nedodá-Ii prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, má kupující nárok

na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení.

Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu zboží ve lhůtě dle čl. IV. odst. 4 této smlouvy, má

kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny reklamovaného zboží za každý den

prodlení.

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši dle platného předpisu,

Smluvní pokuta je splatná do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné straně doručena

písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet uvedený v písemné výzvě.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel

je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

Článek VI.

Odstoupení od smlouvy

Odstoupit od smlouvy lze v případech stanovených občanským zákoníkem a touto smlouvou.

Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem (dle ust. § 1977 občanského zákoníku) se

pro účely této smlouvy rozumí zejména tato porušení:

a) prodlení prodávajícího sdodáním zboží po dobu delší než 7 dnů oproti termínu plnění

stanoveném podle této Smlouvy,

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboži delší než 7 dnů.

Kupující je oprávněn rovněž odstoupit od smlouvy, bylo-Ii soudem rozhodnuto o tom, že

prodávající je vúpadku ve smyslu zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo podá—li prodávající sám na sebe

insolvenční návrh.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé

straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno 10 dnů od jeho odeslání v

poštovní zásilce s dodejkou, resp. 10 dnů od jeho odeslání prostřednictvím informačního

systému datových schránek.

Článek VII.

Ostatni ujednání

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této smlouvě

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, se zákonem č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, se zákonem č. 340/2015 Sb.,o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to

způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů čio němž rozhodne kupující.

4



Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.

2. Zveřejnění této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedeni registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

3. Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li kdohodé,

budou spory řešeny příslušným soudem.

S. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, znichž jedno obdrží kupující

a jedno prodávající.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření

této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: Cenová nabídka č.: DEWE - 1672, položka č. 2 až 4 ze dne: 08.04.2022

V Ostravě, dne: V Praze, dne

Kupující: Prodávající:

     za Vysokou školu báňskou —- Technickou univerzitu Ostrava za DEWETRON — PRAHA spol.s r.o.

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D. _

děkan jednatel

 



 

DEWETRON

NABÍDKA ČÍSLO: DEWE - 1672

VŠB - Technická univerzita Ostrava

Fakulta stavební, Katedra konstruování

17. listopadu 15/2172

708 00 Ostrava - Poruba

DEWETRON-PRAHA spol. S r. o.

Tehovská 25/1237

100 00 Praha 10

Tel +420 274 822 925

Fax +420 274 822 926

info@dewetron.cz

www.dewetron.cz

Datum: 08.04.2022

 

Na základě předchoĚo jednárúVám čjníme nabídku na následující zboží:
 

Pol. Objednacíčíslo DPH Cena/kus Počet Sleva Cena

Popis , % Kč ks % Kč
 

1. SlRlUSi 6xACC,2xACC+—EDU _ 122 376,00

8 kanálový měřící box se sadou izolovaných

zesilovačů: 6x ACC, 2x ACC+

SIRIUSi-ACC: vstup pro IEPE snímače nebo měření

napětí, napájení IEPE snímačů 4 nebo 8 mA (25 V),

rozsah vstupního napětí i10V, iSOOmV a autorange,

vazba DC nebo AC (filtr horní propust 1 Hz, 3 Hz, 10

Hz), dolní propust nastavitelná uživatelem;

2 jádrový 24 bitový A/D převodník s antialiasing

filtrem, simultánnívzorkování 200 kS/s každý kanál s

možností využití frekvenčního děliče (snížení

vzorkovací frekvence pro každý kanál zvlášť), celkový

dynamický rozsah 160 dB (autorange), frekvenční

rozsah DC .. 76 kHz; všechny vstupy a výstupy

galvanicky izolovaně od ostatních kanálů i napájení

do 1kV, ochrana vstupu proti přepětí 50 V trvale, 200

V špička 10 ms, vstupní impedance 1 MOhm,

podpora TEDS, detekce rozpojeneho kabelu snímače,

konektor BNC

SIRIUSi-ACC+: zesilovač SIRIUSi-ACC doplněný o

synchronní real time čítač (separátní 7-pinový Lemo

konektor), nebo 3x digitální vstup (TTL), 1x digitální

výstup (funkce alarm), funkční současně s příslušným

analogovým vstupem; použitítyp. pro měření

úhlového natočení nebo otáček stroje (tacho);

ochrana proti přepětí i25V trvale

Připojení přístroje k počítači pomocí rozhraní USB 2 (5

Nabídka č. DEWE - 1672 (;,

 

 

DEWETRON—PRAHA spol s r. 0, IČO: 00569224 DIČ: C200569224

 

Strana 1 z 3

 

Bankovní spojÉí: KB Praha 10

Číslo účtu CZK: 125241051/0100

Číslo účtu EUR: 43-4299760247/0100



USB-EXTENDER až 100 m), napájení 6-36 VDC, včetně

externího AC adaptéru 230 VAC, rozsah pracovních

teplot -10 až +50 cC, odolnost rázům a vibracím: EN

60068-2-612008 (Sweep sinus), EN 60721-3-2: 1997 -

Class 2M2 (Random), EN 60068—2-27z2009 (Shock);

příkon max 15W

každý kanál lze nastavit nezávisle, součástíjei

přenosná licence pro uživatelský software DEWESOFT-

X-PROF pro sbér a analýzu dat (licence uložena v

přístroji, počet instalací není omezený); záznam,

zobrazení a analýza dat v časové i frekvenční oblasti v

reálném čase (Oscilosokop, ručková a numerické

indikátory, FFT, STFT, atd.) i offline na uložených

datech. Měřená data jsou ukládána přímo na disk

počítače, sofistikované trigger funkce s možností

zpětného uložení dat před události (pretrigger/

delay), možnost kombinace podmínek na základě

výstupů různých čidel nebo výpočtů, rozdílná

vzorkovací frekvence pro jednotlivé kanály a podle

nastavení událostí; export dat do řady formátů

(včetně xlsx, csv, txt, Matlab, atd.); podpora

synchronního záznamu z videokamer/ infračervené

kamery pro bezkontaktní měření teploty

vyžaduje Microsoft© Windows© 7 nebo nověJS|

2. DEWESOFT-X—EDU

Speciální licence pro univerzitu v rozsahu standardní

licence rozšířené o

DEWESOFT-X-DSA

DEWESOFT-X-SOUND—POW-ANALYZER

DEWESOFT-PLUGIN-SOUND-INTENSITY

DEWESOFT-OPT-POWER

DEWESOFT-OPT-CAN

DEWESOFT—OPT-FG—MUL

34 KS903BlO/Ol

Snímač zrychlení KS903.10 tříosý, ICP© kompatibilní

měřicí rozsah t600g, Citlivost: lOmV/g 310%,

frekvenční rozsah 0.25 Hz .. 7/14/14 kHz (X/Y/Z ; -

10%), fázové zkreslení < 5% v rozsahu 1 Hz „7 kHz,

teplotní rozsah —30 / +100°C, závit M5 (díra) pro

uchycení, TEDS;

aplikační sada obsahuje: propojovací kabel O91-ClVlR-

B711 v délce 3 m a s rozbočením O34-B711f—BNC na

3x BNC (0,5 m), magnet 708, montážní šroubek,

izolační lepicí podložku a vosk

Nabídka č. DEWE — 1672

DEWETRON—PRAHA spol s r. 0. IČO: 00569224 DIČ: C200569224

 

9 220,00

89 500,00

Strana 2 z 3

Bankovní spojení: KB Praha 10

Číslo účtu CZK: 125241051/0100

Číslo učtu EUR: 43—4299760247/0100



4, DS-TACH03 16 800,00

Laserová optická tacho sonda pro měření otáček:

frekvence do 4 kHz, vzdálenost od objektu až 7.5 m,

viditelný bod zaměření, provozníteplota -10 .. +70 oC,

provedení nerezová ocel, délka 73 mm, průměr 16

mm, propojovací kabel 2.5 m s konektorem pro

čítače Sirius a DEWE-43, napájení 3-15VDC, 0,13W;

včetně 30 cm reflexní pásky

Ceny platí výhradně pro nekomerční využití v rámci univerzity

Základ daně: DPH: Cena zboží: 237 896,00

21 %: 237 896,00 49 958,16 DPH: 49 958 16

Celkem: 287 854,16

Poznámka: 7 let záruka platí za podmínek definovaných v Podmínkách záruky (Terms of Warranty)

https://down|oad.dewesoft.com/down|oad-file/dewesoft-terms-of-warrantypdf

Platnost nabídky: 60 dnů

Dodací lhůta: 16-20 týdnů po převzetí závazné objednávky

Způsob dodání: přepravní službou

Záruka: 7 let na měřicítechniku Dewesoft, 1 rok na ostatní vybavení

Platební podmínky: převodním příkazem do 14 dnů po dodání zboží

Zboží zůstává ve vlastnictví firmy Dewetron až do jeho úplného zaplacení

Nabídka č. DEWE - 1672 & Strana 3 z 3

Bankovní spojení: KB Praha 10

DEWETRON-PRAHA spol. s r. o. ičo: 00569224 DIČ: C200569224 Číslo účtu CZK: 125241051/0100

Číslo účtu EUR: 43-4299760247/0100


